Администрация города Кемерово

Управление образования

Территориальный отдел образования

Заводского района
__________________________________________________________________

650099, г. Кемерово

ул. Карболитовская 7

тел. 36-18-95

ПРИКАЗ № 73

от 12.12.2022 г

«Об итогах районного конкурса «Юный пешеход»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей грамотами территориального отдела образования:

1 место – отряд «Серпантин ЮИД» МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово

Руководитель: Щетинкина Светлана Викторовна;

2 место – отряд «Дорожный дозор» МБОУ «СОШ № 95»

Руководители: Трофимова Евгения Викторовна, Родионова Римма Петровна;

3 место – отряд «Вираж» МАОУ «СОШ № 14»

Руководитель: Соркина Галина Анатольевна;

2. Наградить победителей творческого конкурса «Мы -за безопасность!»:

Номинация «Агитбригада»

1 место – отряд «Вираж» МАОУ «СОШ № 14»

Руководитель: Соркина Галина Анатольевна;

2 место – отряд «Дорожный патруль» МАОУ «СОШ № 78»

Руководитель: Зачинская Надежда Геннадьевна;

2 место – отряд «Зебра» МБОУ «СОШ № 65»

Руководитель: Антонова Инна Геннадьевна;

3 место – отряд «Светофорик» МБОУ «СОШ № 50»

Руководитель: Мочалова Елена Михайловна;

3 место – отряд «Светофорик» МБОУ «СОШ № 7»

Руководитель: Голодникова Елена Константиновна;

Номинация «Видеоролик»

1 место – отряд «Серпантин ЮИД» МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово

Руководители: Щетинкина Светлана Викторовна, Боровкова Вероника Александровна;

1 место – отряд «Солнышко» МБОУ «СОШ № 90»

Руководители: Кузнецова Наталья Ивановна, Некрасова Елена Михайловна, Чалова Галина

Анатольевна, Картапольцева Кристина  Павловна;